	
	Додаток  4

до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних

цільових програм Ніжинської територіальної
 громади, затвердження, моніторингу та 
звітності про їх виконання 


Інформація про виконання програми станом на 01.07.2025 р. 

 «Міська цільова Програма фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» на 2025 рік.»
Затверджена рішенням Ніжинської міської ради  від 06.12.2024 року №3-43/2024; рішення міської ради від 25.12.2024 року №2-44/2024, рішення міської ради від 24.04.2025 року №56-46/2025, рішення міської ради від 16.05.2025 року №4-47/2025
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)
	1.
	0212010      
	
	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	63987236,00
	43415685,00
	20571551,00
	31114340,67
	29465150,20
	1649190,47
	-32875895,33
	-13950534,80
	-18922360,53
	По загальному фонду економія коштів за рахунок  залишку плану згідно кошторисних призначень до кінця року.

По спеціальному фонду -проводяться тендерні процедури


3. Напрями діяльності та завдання місцевої/ регіональної цільової програми

	№

з/п

	Завдання/

напрями/

заходи
	Відповідальний виконавець 
	Планові  обсяги фінансування, грн
	Фактичні  обсяги фінансування, грн
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	1.
	Забезпечення надання вторинної медичної допомоги населенню
	КНП «Ніжинська центральна міська лікарня ім.М.Галицького», строк дії програми до 31.12.2025 р.
	43415685,00
	20571551,00
	29465150,20
	1649190,47
	Загальний фонд: проведені видатки на здійснення господарської діяльності в т. ч. видатки на  
-заробітна плата-13701150,00 грн

-нарахування на заробітну плату-2968100,00 грн
-відрядження  78783,44 грн.

-енергоносії – 12447825,84грн.

-пільгові пенсії- 189240,00 грн.
-інші поточні видатки-80050,92 грн
Стан виконання плану на 99,40 %

Спеціальний фонд: стіл операційний-106260,00 грн 

Капітальний ремонт частини будівлі головного корпусу по вул..Академіка Амосова 1, під відділення реабілітації 1 542 930,47грн
Стан виконання плану по спеціальному фонду-10,83%
Стан виконання плану по програмі 69,35 %


В.о.генерального директора                                                                                      Олег КАЧЕР
Головний бухгалтер                                                                                                  Тетяна ПАВЛОВСЬКА
PAGE  

